1

平成２８年５月１１日

各  位

    上場会社名 株 式 会 社 丸 運

    （コード番号   ９０６７ 東証第一部）

    本社所在地 東京都中央区日本橋小網町７番２号

    代表者名  取 締 役 社 長  市 原   豊

    問合せ先  取締役常務執行役員  住 吉   彰

    ＴＥＬ    （０３）－６８６１－３４１１

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしました

ので、お知らせ申し上げます。

 なお、代表取締役の異動を含む役員人事については、平成２８年６月２７日に開催予定の当

社第１１４期定時株主総会および同総会終了後に開催される取締役会にて決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

    あ ら き    や す じ

 新任 代表取締役社長 荒 木  康 次 （現JXエネルギー株式会社 顧問）

 退任 代表取締役社長 市 原    豊 （相談役に就任の予定）

２．異動の理由

 経営体制の一層の充実を図るため

３．就任予定日

 平成２８年６月２７日

以上

2

新任代表取締役の略歴

   あ ら き    や す じ

氏  名  荒 木  康 次

生年月日  昭和30年（1955年）3月31日（61歳）

出 身 地  滋賀県

学  歴

昭和53年（1978年） 3月  早稲田大学政治経済学部経済学科卒業

略  歴

昭和53年（1978年） 4月  日本石油株式会社入社

平成15年（2003年） 4月  新日本石油株式会社広報部長

平成19年（2007年） 6月  同社執行役員 潤滑油事業本部潤滑油総括部長

平成22年（2010年） 7月  JX日鉱日石エネルギー株式会社

    常務執行役員 新エネルギーシステム事業本部長

平成24年（2012年） 6月  同社常務執行役員 潤滑油事業本部長

平成26年（2014年） 4月  同社常務執行役員

    潤滑油企画部・潤滑油需給部・潤滑油販売部管掌

平成26年（2014年） 6月  同社取締役 常務執行役員

    潤滑油企画部・潤滑油需給部・潤滑油販売部管掌

平成27年（2015年） 4月  同社取締役 常務執行役員

    潤滑油カンパニー・プレジデント

平成28年（2016年）1月  JXエネルギー株式会社 取締役 常務執行役員

    潤滑油カンパニー・プレジデント

平成28年（2016年）4月  同社顧問

平成28年（2016年）6月  株式会社丸運 代表取締役社長（予定）

 所有する当社株式  －株（平成28年3月31日現在）

以上